
Абсолютний залік Список допущених учасників    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ПОГ «АВТОДРОМ ЧАЙКА» ТСО УКРАЇНИ»
 РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ «РАЛІ ЧАЙКА» 17-18.11.2018 Київська обл., автодром Чайка

  
 

Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

 Клас SC Open

2 НАДЮК Сергій Д1.26.0008.18 Ірпінь ГОНЧАР Олександр РЛ.10.0254.18 Київська обл. АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ ВАЗ 21083 72922 КХ

4 БУЛАВІНОВ Андрій Д1.10.0131.18 Київ БІКТАГИРОВ Сергій РЛ.10.0278.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ Alfa Romeo 145 АА 7147 ІК

5 РИЖОВ Олексій ДЛ.10.0244.18 Київ ГОЛОВАЧ Олександр ДЛ.10.0245.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ BMW 318 3М95645

6 ГРИЦАЙ Олег Д1.10.0094.18 Київ МЕДВЕДЧЕНКО Олександр Д1.28.0079.18 Київська обл. БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ ВАЗ 2113 АІ 7610 НО

7 ПОПОВ Олександр ДЛ.10.0246.18 Київська обл. ПОПОВА Юлія ДЛ.10.0247.18 Київська обл. АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ Nissan Leaf АА 2192 ЕО

8 БАСАНЕЦЬ Віталій ДЛ.33.0034.18 Київ ТЕЛЕГІН Олексій ДЛ.33.0035.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi Lancer ВЕ 3526 СА

9 КРУДУ Олег РЛ.10.0256.18 Одеса ВИВАЛЬНЮК Владислав РЛ.10.0257.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ Toyota Corolla ВН 2193 НР

10 TIМЕНКО Олександр Д1.04.0114.18 Днiпро МАШТАК Максим Д1.04.0115.18 Днiпро ТАТАРКО Денис ПI.06.0035.18 Днiпро Subaru Impreza АА 7817 АХ

11 КОНОВАЛЕНКО Богдан РЛ.10.0248.18 Київська обл. БАБІЙ Дмитро РЛ.10.0249.18 Київська обл. АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ Nissan Leaf АА 4394 ТА

12 БОРОВСЬКИЙ Вiктор ДЛ.33.0054.18 Київ БОРОВСЬКА Ольга РЛ.10.0267.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi Lancer Evo 8 АС 6513 ВХ

13 ЛУБНІН Олександр ДЛ.10.0226.18 Київ БРИЧ Володимир РЛ.10.0262.18 Київська обл. МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi EVO X АА 9837 ТК

14 ОКСЮТА Роман ДЛ.23.0023.18 Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.23.0022.18 Вишгород МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АІ 8239 НА

15 САЛАБАЙ Максим ДЛ.23.0110.18 Черкаси САЛАБАЙ Алєксандріна ДЛ.23.0111.18 Черкаси МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi Colt СА 9478 СВ

16 ОЛІЙНИК Ігор РЛ.10.0281.18 Київ РАЗУМОВА Дар'я РЛ.10.0282.18 Дніпро МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Opel Corsa 65174 КТ

17 ГРОШЕВОЙ Артем ДЛ.20.0048.18 Харків ГРОШЕВАЯ Юлiя РЛ.10.0260.18 Харків ГЕРАЩЕНКО Віталій ПІ.28.0066.18 Київ Seat Leon АХ 5793 ЕЕ

18 МАТВЄЄВ Іван РЛ.10.0280.18 Київ МОНАСТИРСЬКИЙ В'ячеслав РЛ.10.0279.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ ВАЗ 2108 АА 1639 РО

19 ПАТЕНКО Ярослав ДЛ.23.0109.18 Киiв СКОРОХОД Олексiй ДЛ.23.0108.18 Киiв МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mazda RX-8 ВН 6401 ЕМ

20 РОМАС Андрій ДЛ.23.0104.18 Івано-Франківськ ЗАЯЦЬ Юлія ДЛ.23.0105.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АТ 6070 СА

21 ЮРАКОВ Сергiй ДЛ.23.0032.18 Київ РОЧНЯК Олександр ДЛ.23.0033.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АА 0598 ВК

22 ЖАЙВОРОНОК Дмитро Д1.10.0070.18 Київ НОРСЄЄВ Олександр РЛ.10.0269.18 Біла Церква БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ NISSAN 350Z DPL 03350

23 ЛЕОНЕНКО Владислав ДЛ.23.0102.18 Київ САВІН Вадим РЛ.10.0273.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АА 6739 ВН

24 СТОНІС Артур РЛ.10.0250.18 Одеса СТОНІС Карина РЛ.10.0251.18 Одеса АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ Nissan Leaf АА 1557 ТА

25 ТЕРЕЩУК Олексій РЛ.10.0259.18 Житомир СИЧ Іван РЛ.10.0259.18 Житомир АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ BMW 3 0310 ІОВ

26 ХОМЕНКО Олександр ДЛ.10.0034.18 Київ ГОРДОВ Владислав ДЛ.10.0033.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi Lancer АА 1300 ХА

27 ЛУПІН Андрій ДЛ.23.0025.18 Черкаси ЄГОРОВ Євген ДЛ.23.0135.18 Черкаси МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ BMW 318 АІ 5475 СН

28 ЖУКОВСЬКИЙ Сергій ДЛ.05.0003.18 Донецьк ДЕНИСЕНКО Володимир РЛ.10.0276.18 Донецьк МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АН 0755 АО

30 МИКЛУХА Олег ДЛ.33.0013.18 Київ САВЧУК Олексій ДЛ.10.0023.18 Київ МАКОВА Анастасія ПІ.23.0013.18 Київ BMW 320І АІ 8755 НС

31 ГУЛЕНКО Валерій ДЛ.10.0089.18 Київ СТЕФАНОВИЧ Андрій ДЛ.23.0149.18 Бориспіль МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АА 9703 РН
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Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

33 ЛЕВЧЕНКО Юрій РЛ.10.0270.18 Київ АБЛАМСЬКИЙ Іван ДЛ.10.0060.18 Київ МАКОВА Анастасія ПІ.23.0013.18 Київ Nissan 350Z АА 5585 НА

34 ГЕРАЩЕНКО Віталій Д1.28.0067.18 Київ ІВАНОВА Олена ДЛ.33.0055.18 Київ ГЕРАЩЕНКО Віталій ПІ.28.0066.18 Київ Honda CRX АТ 6697 ВА

36 КАЛАНДИРЕЦЬ Кирил Д1.26.0043.18 Київ НОСКОВ Сергій РЛ.10.0277.18 Київська обл. МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ BMW 320 СА 1322 АА

37 САРАКЕЄВ Олександр РЛ.10.0289.18 Київ ПРОКОПЕНКО Савелiй РЛ.10.0284.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ BMW 325 HZT 088

38 РАХМАЙЛОВ Євген ІС.28.0308.18 Київ СИДОРЕНКО Володимир ДЛ.23.0036.18 Черкаси РАХМАЙЛОВ Євген ПI.0008.29.18 Київ Subaru Impreza АА 0308 ТЕ

39 ЗУБ-ЗОЛОТАРЬОВ Олексій РЛ.10.0263.18 Київ ЗУБ-ЗОЛОТАРЬОВА Альона РЛ.10.0266.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ BMW 328i JPA 842

40 ДЗІКОВСЬКИЙ Ростислав ДЛ.33.0102.18 Київ КОСТЮЧОК Ірина РЛ.10.0283.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Porsche Cayman S АА 6509 РМ

41 АПОСТОЛЮК Володимир Д1.10.0014.18 Київ КУЗЬМЕНКО Олександр РЛ.10.0255.18 Київ АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ ВАЗ 111940 СХХ 522735

42 РОМАНОВ Ігор Д1.10.0215.18 Київ КУДРІНА Олена РЛ.10.0268.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ Honda Civic ОК 79345

43 РИБАК Артем ДЛ.33.0059.18 Харкiв РОМАНЕНКО Денис ДЛ.33.0061.18 Харків МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АХ 0238 СМ

44 ЖИГАЛЕНКО Антон ДЛ.23.0042.18 Київ КРИНИЧКО Леонід РЛ.10.0285.18 Бровари МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ ЗАЗ 110216 АА 5716 РТ

45 БОНДАР Андрій Д1.10.0038.18 Київ БОНДАР Марія ДЛ.10.0243.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ BMW 328 CFJ 033

46 БУТКОВСКИЙ Денис ДЛ.23.0038.18 Київська обл. ОВСІЄНКО Владислав Д1.26.0022.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АІ 7608 НВ

47 ШИНКАРЕНКО Андрій ДЛ.26.0038.18 Донецьк ТИМОЩЕНКО Дмитро РЛ.10.0275.18 Бориспіль МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Daewoo FSO Lanos АН 6039 СК

48 ГЛЮЗА Олександр ДЛ.26.0024.18 Киiв ГОРДУЗ Олександр РЛ.10.0274.18 Киiв МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АА 2192 АО

49 МАКОВА Анастасія Д1.23.0012.18 Київська обл. ШИКОВ Максим Д1.23.0011.18 Київ МАКОВА Анастасія ПІ.23.0013.18 Київська обл. Renault Clio 248-24 КЕ

50 ЧМИХ Микола Д1.20.0171.18 Харків КУРБАТОВ Павло Д1.20.0101.18 Харків АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ Skoda Octavia АХ 3147 ЕС

51 СІНАНІ Владислав Д1.10.0039.18 Київ СІНАНІ Юлія РЛ.10.0272.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ ВАЗ 2108 АА 8725 НХ

55 ЦУМАН Денис РЛ.10.0286.18 Київ ЦУМАН Роман РЛ.10.0287.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic 73492 ОА

56 ЮНАШЕВ Сергій Д1.10.0198.18 Київ КІКАВСЬКИЙ Володимир РЛ.10.0271.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ ВАЗ 111940 497-09

58 КЛЕЦЬ Павло РЛ.10.0265.18 Луцьк СТАДНИЦЬКА Інна РЛ.10.0264.18 Луцьк МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi Lancer 2.0 ВЕ 5707 АК

59 БОРОДАЙ Олександр ДЛ.33.0079.18 Київ КІСЕЛЬОВ Філіп РЛ.10.0261.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ BMW 120D АА 8599 ТА

62 МАР'ЯНЕНКО Павло Д1.29.0014.18 Київ ДОРОЖЕНКО Вадим РЛ.10.0253.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ ВАЗ 2108 АА 0725 НМ
 
 

Директор змагання __________ 
 Хорольський Андрій О2.26.0004.18

(Київ)

Технiчний комiсар __________ 
 Мазепа Геннадій О2.10.0242.18

(Київ)

Голова КСК __________ 
 Кулаков Олександр ОН.28.0070.18

(Київ)

Спортивний комісар __________ 
 Калниш Світлана ОН.28.0001.18

(Київ)

Спортивний комісар
__________ 

 Бевз Костянтин О1.28.0008.18
(Київ)

Головний секретар __________ 
 Сидорчук Лариса О2.06.0028.18

(Київ)
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Індивідуальний залік Список допущених учасників    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ПОГ «АВТОДРОМ ЧАЙКА» ТСО УКРАЇНИ»
 РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ «РАЛІ ЧАЙКА» 17-18.11.2018 Київська обл., автодром Чайка

  
 

Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель Т

 Клас 2WD 1600

7 ПОПОВ Олександр ДЛ.10.0246.18 Київська обл. ПОПОВА Юлія ДЛ.10.0247.18 Київська обл. АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ Nissan Leaf АА 21

11 КОНОВАЛЕНКО Богдан РЛ.10.0248.18 Київська обл. БАБІЙ Дмитро РЛ.10.0249.18 Київська обл. АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ Nissan Leaf АА 43

14 ОКСЮТА Роман ДЛ.23.0023.18 Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.23.0022.18 Вишгород МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АІ 823

16 ОЛІЙНИК Ігор РЛ.10.0281.18 Київ РАЗУМОВА Дар'я РЛ.10.0282.18 Дніпро МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Opel Corsa 65174

20 РОМАС Андрій ДЛ.23.0104.18 Івано-Франківськ ЗАЯЦЬ Юлія ДЛ.23.0105.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АТ 607

21 ЮРАКОВ Сергiй ДЛ.23.0032.18 Київ РОЧНЯК Олександр ДЛ.23.0033.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АА 05

23 ЛЕОНЕНКО Владислав ДЛ.23.0102.18 Київ САВІН Вадим РЛ.10.0273.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АА 67

24 СТОНІС Артур РЛ.10.0250.18 Одеса СТОНІС Карина РЛ.10.0251.18 Одеса АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ Nissan Leaf АА 15

28 ЖУКОВСЬКИЙ Сергій ДЛ.05.0003.18 Донецьк ДЕНИСЕНКО Володимир РЛ.10.0276.18 Донецьк МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АН 07

31 ГУЛЕНКО Валерій ДЛ.10.0089.18 Київ СТЕФАНОВИЧ Андрій ДЛ.23.0149.18 Бориспіль МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АА 97

42 РОМАНОВ Ігор Д1.10.0215.18 Київ КУДРІНА Олена РЛ.10.0268.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ Honda Civic ОК 79

43 РИБАК Артем ДЛ.33.0059.18 Харкiв РОМАНЕНКО Денис ДЛ.33.0061.18 Харків МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АХ 02

44 ЖИГАЛЕНКО Антон ДЛ.23.0042.18 Київ КРИНИЧКО Леонід РЛ.10.0285.18 Бровари МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ ЗАЗ 110216 АА 57

46 БУТКОВСКИЙ Денис ДЛ.23.0038.18 Київська обл. ОВСІЄНКО Владислав Д1.26.0022.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АІ 760

47 ШИНКАРЕНКО Андрій ДЛ.26.0038.18 Донецьк ТИМОЩЕНКО Дмитро РЛ.10.0275.18 Бориспіль МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Daewoo FSO Lanos АН 60

48 ГЛЮЗА Олександр ДЛ.26.0024.18 Киiв ГОРДУЗ Олександр РЛ.10.0274.18 Киiв МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic АА 21

55 ЦУМАН Денис РЛ.10.0286.18 Київ ЦУМАН Роман РЛ.10.0287.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Honda Civic 73492

 Клас 2WD

4 БУЛАВІНОВ Андрій Д1.10.0131.18 Київ БІКТАГИРОВ Сергій РЛ.10.0278.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ Alfa Romeo 145 АА 71

15 САЛАБАЙ Максим ДЛ.23.0110.18 Черкаси САЛАБАЙ Алєксандріна ДЛ.23.0111.18 Черкаси МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi Colt СА 94

19 ПАТЕНКО Ярослав ДЛ.23.0109.18 Киiв СКОРОХОД Олексiй ДЛ.23.0108.18 Киiв МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mazda RX-8 ВН 64

27 ЛУПІН Андрій ДЛ.23.0025.18 Черкаси ЄГОРОВ Євген ДЛ.23.0135.18 Черкаси МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ BMW 318 АІ 547

34 ГЕРАЩЕНКО Віталій Д1.28.0067.18 Київ ІВАНОВА Олена ДЛ.33.0055.18 Київ ГЕРАЩЕНКО Віталій ПІ.28.0066.18 Київ Honda CRX АТ 669

 Клас 2WD OPEN

5 РИЖОВ Олексій ДЛ.10.0244.18 Київ ГОЛОВАЧ Олександр ДЛ.10.0245.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ BMW 318 3М956

9 КРУДУ Олег РЛ.10.0256.18 Одеса ВИВАЛЬНЮК Владислав РЛ.10.0257.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ Toyota Corolla ВН 21

17 ГРОШЕВОЙ Артем ДЛ.20.0048.18 Харків ГРОШЕВАЯ Юлiя РЛ.10.0260.18 Харків ГЕРАЩЕНКО Віталій ПІ.28.0066.18 Київ Seat Leon АХ 57

22 ЖАЙВОРОНОК Дмитро Д1.10.0070.18 Київ НОРСЄЄВ Олександр РЛ.10.0269.18 Біла Церква БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ NISSAN 350Z DPL 0

25 ТЕРЕЩУК Олексій РЛ.10.0259.18 Житомир СИЧ Іван РЛ.10.0259.18 Житомир АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ BMW 3 0310 І

30 МИКЛУХА Олег ДЛ.33.0013.18 Київ САВЧУК Олексій ДЛ.10.0023.18 Київ МАКОВА Анастасія ПІ.23.0013.18 Київ BMW 320І АІ 875

33 ЛЕВЧЕНКО Юрій РЛ.10.0270.18 Київ АБЛАМСЬКИЙ Іван ДЛ.10.0060.18 Київ МАКОВА Анастасія ПІ.23.0013.18 Київ Nissan 350Z АА 55
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Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель Т

36 КАЛАНДИРЕЦЬ Кирил Д1.26.0043.18 Київ НОСКОВ Сергій РЛ.10.0277.18 Київська обл. МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ BMW 320 СА 13

37 САРАКЕЄВ Олександр РЛ.10.0289.18 Київ ПРОКОПЕНКО Савелiй РЛ.10.0284.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ BMW 325 HZT 0

39 ЗУБ-ЗОЛОТАРЬОВ Олексій РЛ.10.0263.18 Київ ЗУБ-ЗОЛОТАРЬОВА Альона РЛ.10.0266.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ BMW 328i JPA 84

40 ДЗІКОВСЬКИЙ Ростислав ДЛ.33.0102.18 Київ КОСТЮЧОК Ірина РЛ.10.0283.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Porsche Cayman S АА 65

45 БОНДАР Андрій Д1.10.0038.18 Київ БОНДАР Марія ДЛ.10.0243.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ SDRIVE ПН.10.0042.18 BMW 328 CFJ 03

50 ЧМИХ Микола Д1.20.0171.18 Харків КУРБАТОВ Павло Д1.20.0101.18 Харків АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ Skoda Octavia АХ 31

59 БОРОДАЙ Олександр ДЛ.33.0079.18 Київ КІСЕЛЬОВ Філіп РЛ.10.0261.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ BMW 120D АА 85

 Клас 4WD

8 БАСАНЕЦЬ Віталій ДЛ.33.0034.18 Київ ТЕЛЕГІН Олексій ДЛ.33.0035.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi Lancer ВЕ 35

10 TIМЕНКО Олександр Д1.04.0114.18 Днiпро МАШТАК Максим Д1.04.0115.18 Днiпро ТАТАРКО Денис ПI.06.0035.18 Днiпро Subaru Impreza АА 78

12 БОРОВСЬКИЙ Вiктор ДЛ.33.0054.18 Київ БОРОВСЬКА Ольга РЛ.10.0267.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi Lancer Evo 8 АС 65

13 ЛУБНІН Олександр ДЛ.10.0226.18 Київ БРИЧ Володимир РЛ.10.0262.18 Київська обл. МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi EVO X АА 98

26 ХОМЕНКО Олександр ДЛ.10.0034.18 Київ ГОРДОВ Владислав ДЛ.10.0033.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi Lancer АА 13

58 КЛЕЦЬ Павло РЛ.10.0265.18 Луцьк СТАДНИЦЬКА Інна РЛ.10.0264.18 Луцьк МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ Mitsubishi Lancer 2.0 ВЕ 57

 Клас SP 2WD

2 НАДЮК Сергій Д1.26.0008.18 Ірпінь ГОНЧАР Олександр РЛ.10.0254.18 Київська обл. АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ ВАЗ 21083 72922

6 ГРИЦАЙ Олег Д1.10.0094.18 Київ МЕДВЕДЧЕНКО Олександр Д1.28.0079.18 Київська обл. БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ ВАЗ 2113 АІ 761

18 МАТВЄЄВ Іван РЛ.10.0280.18 Київ МОНАСТИРСЬКИЙ В'ячеслав РЛ.10.0279.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ ВАЗ 2108 АА 16

41 АПОСТОЛЮК Володимир Д1.10.0014.18 Київ КУЗЬМЕНКО Олександр РЛ.10.0255.18 Київ АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ ВАЗ 111940 СХХ 5

49 МАКОВА Анастасія Д1.23.0012.18 Київська обл. ШИКОВ Максим Д1.23.0011.18 Київ МАКОВА Анастасія ПІ.23.0013.18 Київська обл. Renault Clio 248-24

51 СІНАНІ Владислав Д1.10.0039.18 Київ СІНАНІ Юлія РЛ.10.0272.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ SDRIVE ПН.10.0042.18 ВАЗ 2108 АА 87

56 ЮНАШЕВ Сергій Д1.10.0198.18 Київ КІКАВСЬКИЙ Володимир РЛ.10.0271.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ SDRIVE ПН.10.0042.18 ВАЗ 111940 497-09

62 МАР'ЯНЕНКО Павло Д1.29.0014.18 Київ ДОРОЖЕНКО Вадим РЛ.10.0253.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ ВАЗ 2108 АА 07
 
 

Директор змагання __________ 
 Хорольський Андрій О2.26.0004.18

(Київ)

Технiчний комiсар __________ 
 Мазепа Геннадій О2.10.0242.18

(Київ)

Голова КСК __________ 
 Кулаков Олександр ОН.28.0070.18

(Київ)

Спортивний комісар __________ 
 Калниш Світлана ОН.28.0001.18

(Київ)

Спортивний комісар __________ 
 Бевз Костянтин О1.28.0008.18

(Київ)

Головний секретар __________ 
 Сидорчук Лариса О2.06.0028.18

(Київ)
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Залік SPORT Список допущених учасників    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ПОГ «АВТОДРОМ ЧАЙКА» ТСО УКРАЇНИ»
 РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ «РАЛІ ЧАЙКА» 17-18.11.2018 Київська обл., автодром Чайка

  
 

Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

 Клас SP 2WD

2 НАДЮК Сергій Д1.26.0008.18 Ірпінь ГОНЧАР Олександр РЛ.10.0254.18 Київська обл. АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ ВАЗ 21083 72922 КХ

6 ГРИЦАЙ Олег Д1.10.0094.18 Київ МЕДВЕДЧЕНКО Олександр Д1.28.0079.18 Київська обл. БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ ВАЗ 2113 АІ 7610 НО

18 МАТВЄЄВ Іван РЛ.10.0280.18 Київ МОНАСТИРСЬКИЙ В'ячеслав РЛ.10.0279.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ ВАЗ 2108 АА 1639 РО

41 АПОСТОЛЮК Володимир Д1.10.0014.18 Київ КУЗЬМЕНКО Олександр РЛ.10.0255.18 Київ АПОСТОЛЮК Володимир ПІ.10.0015.18 Київ ВАЗ 111940 СХХ 522735

49 МАКОВА Анастасія Д1.23.0012.18 Київська обл. ШИКОВ Максим Д1.23.0011.18 Київ МАКОВА Анастасія ПІ.23.0013.18 Київська обл. Renault Clio 248-24 КЕ

51 СІНАНІ Владислав Д1.10.0039.18 Київ СІНАНІ Юлія РЛ.10.0272.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ ВАЗ 2108 АА 8725 НХ

56 ЮНАШЕВ Сергій Д1.10.0198.18 Київ КІКАВСЬКИЙ Володимир РЛ.10.0271.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ ВАЗ 111940 497-09

62 МАР'ЯНЕНКО Павло Д1.29.0014.18 Київ ДОРОЖЕНКО Вадим РЛ.10.0253.18 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18 Київ ВАЗ 2108 АА 0725 НМ
 
 

Директор змагання __________ 
 Хорольський Андрій

О2.26.0004.18 (Київ)

Технiчний комiсар __________ 
 Мазепа Геннадій

О2.10.0242.18 (Київ)

Голова КСК __________ 
 Кулаков Олександр

ОН.28.0070.18 (Київ)

Спортивний комісар
__________ 

 Калниш Світлана
ОН.28.0001.18 (Київ)

Спортивний комісар
__________ 

 Бевз Костянтин
О1.28.0008.18 (Київ)

Головний секретар __________
Сидорчук Лариса
О2.06.0028.18 (Київ)
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Список допущених команд    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ПОГ «АВТОДРОМ ЧАЙКА» ТСО УКРАЇНИ»
 РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ «РАЛІ ЧАЙКА» 17-18.11.2018 Київська обл., автодром Чайка

  
 

# Команда Представник Водії команди
Допуск команди

Назва № ліцензії місто Прізвище, ім'я ліцензія місто ст. № Прізвище, ім'я Клас

1 SDRIVE ПН.10.0042.18 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0091.18 Київ 56 ЮНАШЕВ Сергій
 КІКАВСЬКИЙ Володимир SP 2WD

51 СІНАНІ Владислав
 СІНАНІ Юлія SP 2WD

45 БОНДАР Андрій
 БОНДАР Марія 2WD OPEN

Допущена

 
 

Директор змагання
__________ 

 Хорольський Андрій
О2.26.0004.18 (Київ)

Голова КСК __________ 
 Кулаков Олександр

ОН.28.0070.18 (Київ)

Спортивний комісар
__________ 

 Калниш Світлана
ОН.28.0001.18 (Київ)

Спортивний комісар
__________ 

 Бевз Костянтин
О1.28.0008.18 (Київ)

Головний секретар
__________ 

 Сидорчук Лариса
О2.06.0028.18 (Київ)
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